教思政函〔2021〕63 号

河南省教育厅办公室

转发教育部社科司关于 2021 年度高校思想

政治理论课教师研究专项申报工作的通知

各高等学校：

现将《教育部社科司关于 2021 年度高校思想政治理论课教师

研究专项申报工作的通知》（教社科司函〔2021〕19 号）转发给

你们，请按照通知要求，认真组织好本校的项目申报工作。

一、本次项目申报工作全部通过网络平台在线申报。教育部

人文社会科学研究管理平台项目申报系统（以下简称“申报系统”）

为本次项目申报的唯一平台。请及时关注教育部社科司主页

（www.moe.gov.cn/s78/A13/），学习研究网络申报办法和流程。

二、已开通账号的高校科研管理部门，以原有账号、密码登

录申报系统，请及时核对更新单位信息，重点核实本单位计划内

财务拨款账户等信息；未开通账号的高校科研管理部门，请登录

申报系统，登记单位信息、设定登录密码，打印“开通账号申请

河 南 省 教 育 厅 处 室 函 件

 — 2 —

表”并加盖科研管理部门和学校公章，传真至 010-58803011。待

审核通过后，即可登录申报系统进行操作。

三、申报“重大课题攻关项目”，以学校为单位集中统一申报，

不受理个人申报；各高校负责对申报材料进行审核把关；申报“一

般项目”，部省合建高校以学校为单位申报，其他高校由省教育厅

负责集中申报。

四、申报时间从 2 月 20 日起，到 3 月 31 日截止。需要省教

育厅统一申报的项目，请于 3 月 25 日前完成申报，逾期不再受理。

省教育厅联系人：夏维鹏，电话：0371-69691264。

2021 年 2 月 25 日

（主动公开）